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 (
1.
 
Kurum
 
Kimlik
 
Bilgileri
)



	1. Bulunduğu Yer
	Tekirdağ İli/ Şarköy İlçesi/ Eriklice Mah.

	2. Kurumun Resmî Adı
	Eriklice İlk/Ortaokulu Müdürlüğü

	3. Adresi
	Eriklice Mahallesi Sağlıklı Sk. 

	4. Telefon
	0282 5224441

	5. Fax
	-

	
6. E-posta Adresi
	706431@meb.k12.tr 706803@meb.k12.tr 
Sarkoy.eriklice.ioo@gmail.com

	7. Seviyesi
	Temel Eğitim

	8. Öğretim Şekli
	Tam Gün Eğitim

	9. Öğretime Başlama Yılı
	1924

	10.	Öğretime Başlama İzni
	1924

	11.	Kurum Kodu
	706431 - 706803

	12.	Yabancı Dili
	İngilizce

	13.	Okul Müdürü
	Mustafa ORHAN

	14.	Müdür Yardımcısı (İlkokul)
	-

	15.	Müdür Yardımcısı (Ortaokul)
	Şeyda SERT
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 (
2.
 
Kurumun
 
Genel
 
Özellikleri
)


	










1. Tarihçesi
	Okulumuz 1924 yılında eğitim-öğretime açılmıştır. Eğitim ve öğretime tek öğretmenli ve üç sınıflı olarak başlamıştır. Şimdiki muhtarlık binası okul olarak kullanılmıştır.1948 yılında şimdiki eğitim gördüğümüz iki katlı binaya taşınmıştır. Bina iki katlı, kalın taş duvarlarla örülmüş kagir bir yapıdır. Altı bodrum olarak kullanılmış üstünde beş sınıf ile eğitim öğretime devam edilmiştir. 178 yılında okul bahçesine tek katlı; iki dershane, bir araç odası olarak düşünülerek bir bina ilave edilmiştir.1982 yılında büyük bina olarak adlandırdığımız 
(A Blok) ana bina onarım ve değişiklik geçirerek, alt kattaki bodrum kısmına beş tane sınıf ilave edilmiştir. Tahta olan döşemeler kaldırılmış beton döşeme yapılarak sağlam ve yangına karşı korunaklı olması sağlanmıştır. Böylece okul yeni bir havaya ve güzel bir konuma getirilmiştir. İhata duvarları 1987 yılında kadastroya müracaat edilerek okulun sınırları tespit edilip duvarlarla çevrilmiş ve eski tuvaletler yıkılıp yeni tuvaletler yapılmıştır. 2003 yılında iki katlı, dört derslikli ek bir bina daha ilave olmuştur. Okulumuzda 8 derslik 1 Fen Bilimleri Laboratuvarı ve 1 BT sınıfı ve 1 Ana Sınıfı ile normal eğitime devam etmektedir.

	





2. Bina ve Arsa Bilgileri
	Okulumuz iki katlı beton bina (A Blok)  Normal bina(B Blok) ve iki katlı (C Blok) olarak inşa edilmiştir. A Blok ortaokul. B Blok yemekhane ilkokul 3.-4. sınıflar ve ibadethane, C Blokta da zemin katta 1.ve 2. sınıflar ve anasınıfı, 1 katta da BT sınıfı ile Fen Bilimleri Laboratuvarı bulunmaktadır. 




[image: ]  (
2021
 
–
 
2022
 
Brifing Dosyası
Eriklice
 
İlk/Ortaokulu
 
Müdürlüğü
) [image: ]

	
3. Okulun İsmi
	
Eriklice İlk/Ortaokulu Müdürlüğü




	4. Derslik Sayısı
	8

	
5.  Ana Sınıfı Derslik Sayısı
	
1

	
6. Özel Eğitim Sınıfı Derslik Sayısı
	
0

	
7. İşlik ve Atölyeler
	
1

	
8. Diğer Alanlar
	1 Müdür Odası, 1 Müdür Yardımcısı Odası,
1 Öğretmenler Odası, 1 Arşiv, 1 Yemekhane, 1 Kütüphane, 1 Kantin,
1 Depo, 1 İbadethane

	
9. Isınma Şekli, Elektrik ve Su Durumu
	

Isınma kalorifer ile sağlanmaktadır. Ana panolu elektrik sistemi ile aydınlanmakta, su ihtiyacı şebekeden sağlanmaktadır.

	
10. Güvenlik ve Hijyen
	Okulumuzun düzenli olarak temizlikleri yapılmaktadır. Temizlik malzemeleri sıvı sabun vs. sürekli bulundurulmaktadır.

	
11. Yatılılık ve Bursluluk Durumu
	
Okulumuzda 1 burslu öğrenci bulunmaktadır.

	

12. Kayıt Kabul Şartları
	İlköğretim	Kurumları	Yönetmeliğince belirlenen şartları taşıyan ve İlçe
Yerleştirme Kurulunca belirlenen yerleşim yerinde ikamet eden her çocuk kayıt edilir. Ayrıca okulumuz taşımalı eğitim kapsamındadır.
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 (
3.
 
Personel
 
Bilgileri
)

 (
3.1.
 
Öğretmen
 
Norm
 
Kadro
 
Bilgileri
)

	
Sıra No
	



Branş Adı
	
Ders Saati
	
Norm Kadro
	
Kadrolu
	
Sözleşmeli
	
Ücretli
	
Görevlendirme
	
TOPLAM
	
Norm İhtiyaç

	1
	Okul Müdürü
	2
	1
	1
	
	
	
	1
	

	2
	Müdür Yardımcısı
	2
	1
	1
	
	
	
	1
	

	3
	Okul Öncesi Öğret.
	30
	1
	1
	
	
	
	1
	

	4
	Sınıf Öğretmenliği
	52
	2
	2
	
	
	
	2
	

	5
	Türkçe
	22
	1
	1
	
	
	
	1
	

	6
	İlköğretim Matematik
	29
	1
	1
	
	
	
	1
	

	7
	Fen Bilimleri
	20
	1
	1
	
	
	
	1
	

	8
	Sosyal Bilgiler
	11
	1
	0
	
	
	1
	1
	1

	9
	İngilizce Ortaokul
	20
	1
	1
	
	
	
	1
	

	10
	İngilizce İlkokul
	6
	0
	0
	
	
	
	0
	

	11
	Din Kül. Ve Ah. Bilgisi
	10
	1
	0
	
	1
	
	1
	1

	12
	Teknoloji ve Tasarım
	4
	0
	0
	
	
	
	0
	

	13
	Müzik
	4
	0
	0
	
	
	
	0
	

	14
	Görsel Sanatlar
	4
	0
	0
	
	
	
	0
	

	15
	Beden Eğitimi
	8
	1
	1
	
	
	
	1
	

	16
	Bilişim Teknolojileri
	4
	0
	0
	
	
	
	0
	

	17
	Rehber Öğretmen
	-
	0
	0
	
	
	
	0
	

	TOPLAM
	230
	12
	10
	
	1
	1
	12
	2


*Seçmeli dersler ve okul öncesi eğitim dâhil toplam ders sayısı.

 (
3.2.
 
Kurumda
 
Çalışan
 
Personel
 
Sayısı
)

	
	Kadrolu
	Aylıksız
İzinde
	Sözleşmeli
	Görevlendirme
	Ücretli
	Toplam
	İhtiyaç

	Yönetici
	2
	
	
	
	
	2
	

	Öğretmen
	8
	
	
	1
	1
	10
	2

	Hizmetli
	1
	
	
	
	1
	2
	

	Güvenlik
	
	
	
	
	
	0
	2

	TOPLAM
	11
	
	
	1
	2
	14
	4
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	2021 Yılı İtibariyle Öğretmenlerin Eğitim Durumu

	Sıra
	Eğitim Düzeyi
	Sayı
	Yüzde

	1
	Ön Lisans
	0
	

	2
	Lisans
	9
	%90

	3
	Yüksek Lisans
	1
	%10



 (
4.
 
Öğrenci
 
Bilgileri
)

 (
4.1.
 
Şube
 
ve
 
Öğrenci
 
Sayıları
)


	
	
Anasınıfı
	
1. Sınıf
	
2. Sınıf
	
3. Sınıf
	
4. Sınıf
	
5. Sınıf
	
6. Sınıf
	
7. Sınıf
	
8. Sınıf
	
TOPLAM

	Şube Sayısı
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9

	Öğrenci Sayısı
	10
	5
	8
	6
	7
	11
	11
	15
	14
	87




 (
4.2.
 
Öğrencilere
 
İlişkin
 
Veriler
)


	İlkokul Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	Öğretmen
	Öğrenci
	Okul
	İl
	5Türkiye

	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci
Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci
Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci
Sayısı

	3
	36
	12
	
	




	Ortaokul Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	Öğretmen
	Öğrenci
	Okul
	İl
	Türkiye

	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci
Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci
Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci
Sayısı

	7
	51
	7,2
	
	







 (
5.
 
Bina
 
ve
 
Arsa
 
Bilgileri
)


	Okulun alanı                  :   2188 m2

                                Binaların alanı toplam :   535m2

                                Bahçe ve Oyun Alanı    :   1653m2 
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	Birimin Adı
	Sayısı/Özelliği

	TOPLAM ALAN
	

	ANA SINIFI
	1 ŞUBE

	1. SINIF
	1 ŞUBE

	2. SINIF
	1 ŞUBE

	3.SINIF
	1 ŞUBE

	4.SINIF
	1 ŞUBE

	5. SINIF
	1 ŞUBE

	6. SINIF
	1 ŞUBE

	7. SINIF
	1 ŞUBE

	8. SINIF
	1 ŞUBE

	MÜDÜR ODASI
	1

	MÜDÜR YRD. ODASI
	1

	ÖĞRETMENLER ODASI
	1

	DEPO
	1

	KÜTÜPHANE
	1

	YEMEKHANE
	1

	İBADETHANE
	1

	KANTİN
	1

	ARŞİV
	1

	ANASINIF ÖĞRENCİ WC
	1

	ERKEK ÖĞRENCİ WC
	2

	KIZ ÖĞRENCİ WC
	2

	ERKEK ÖĞRETMEN WC
	1

	KADIN ÖĞRETMEN WC
	1
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 (
5.1.
 
Teknolojik
 
Düzey
)

	Okul/Kurumun Teknolojik Alt Yapısı

	Araç-Gereçler
	Mevcut
	İhtiyaç

	Masaüstü Bilgisayar
	8
	0

	Akıllı Tahta
	0
	9

	Dizüstü Bilgisayar
	6
	0

	Yazıcı
	3
	0

	Tarayıcı
	3
	0

	Tepegöz
	0
	0

	Projeksiyon
	4
	0

	Televizyon
	2
	0

	İnternet Bağlantısı
	1
	0

	Fen Laboratuvarı
	1
	0

	Bilgisayar Laboratuvarı
	2
	0

	Faks
	0
	0

	Video Kamera
	0
	0

	DVD Player
	0
	0

	Fotoğraf Makinesi
	0
	0

	Güvenlik Kamerası
	13
	0

	Okulun İnternet Sitesi
	2
	0



 (
6.
 
Kurumun
 
Sportif
 
–
 
Sosyal
 
Faaliyetleri
)

	




Sosyal-Kültürel ve Tanıtım Programları
	
2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılında pandemi sebebiyle etkinlikler yapılmamıştır.



	

Gezi İnceleme Programları
	
Pandemi sebebiyle planlana geziler yapılamamıştır.

	

Tören ve Kutlama Programları
	



Planlanan	törenler	pandemi	sebebiyle	sınıf düzeyinde veya uzaktan şekilde kutlanmıştır.

	




Eğitici Faaliyetler
	

Okulumuzda 8. Sınıflara yönelik olarak açılmış olan yetiştirme kursları ile birlikte öğrencilerin ders başarılarının yükseltilmesi hedeflenmektedir.
2021-2022 Eğitim öğretim yılının II. Döneminin başında rehberlik amacıyla Ortaöğretim kurum gezilerinin düzenlenmesi planlanmaktadır.
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 (
Kurumun
 
Sorunları
)

	
SORUNLAR

	OKUL BİNASI İLE İLGİLİ SORUNLAR
   Ana giriş kapısının yola bakması nedeniyle giriş çıkışlarda araç trafiğine dikkat edilmesi ve belediye tarafından kasis yapılması gerekmektedir. Kış şartlarının sert ve ağır olması nedeniyle elektrik kesintileri sık yaşanmaktadır. Okulumuza jeneratör gerekmektedir.


	
ÖĞRETMEN/YÖNETİCİ KADROSU

   Yönetici kadromuz tam olmakla birlikte Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile Sosyal Bilgiler öğretmenlerinin norm kadro eksikliğinden dolayı bu derslere görevlendirme ve ücretli öğretmen girmektedir.


	
DİĞER PERSONELİN SAYISIYLA İLGİLİ SORUNLAR

    Kadrolu hizmetli sayımız 1’dir. Hizmet alımı yoluyla 8 ay çalıştırdığımız 1 personelin daha aramıza katılmasıyla yardımcı personel ihtiyacımız çözülmüştür.


	
ÖĞRENCİ DEVAM/DEVAMSIZLIĞI İLE İLGİLİ SORUNLAR

   Bu hususta büyük bir sorun yaşanmamakla beraber devamsızlığı yasal süreleri aşan öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu yazılarak veliler durumdan haberdar edilip okula davet edilmektedir. Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen e-okul veli bilgilendirme sistemi sms servisi konusunda velilerimiz bilgilendirilmektedir.





































                                            Hazırlayan                                                                               Mustafa ORHAN
                                            Şeyda SERT                                                                                 Okul Müdürü
                                            Müdür Yrd.
image4.jpeg




image5.png




image6.png




image7.png




image8.png




image9.png




image10.png




image11.png




image12.png




image13.png




image14.png




image15.png




image1.png




image2.png




image3.png




